
N°
CAS 

Nº
PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES

N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 026 SECRETARIA HUAMAN NAPANGO ANGELA ROSMERY 33944 41548336 48
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

2 026 SECRETARIA CULQUE FRANCIA YESSENIA NERINA 34863 47217062 47
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

3 026 SECRETARIA LLACUA ZARATE NATALIA TEODORA 34158 09616542 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

4 026 SECRETARIA HUAMAN CHAVARRIA CELINDA ROSA 34743 07663022 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

5 026 SECRETARIA PACHECO AZAÑERO ROCIO KAREN 34882 09726668 43
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

6 026 SECRETARIA CASIANO OROSCO ORLANDO 35039 43705434 43
APTO PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

7 026 SECRETARIA RAMIREZ SALAS DIANA ERICKA 35034 41802430 42
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

8 026 SECRETARIA ARIAS HUAYNATE MARISOL CHAVELA 34011 04071747 41
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

9 026 SECRETARIA ESPINOZA MACINES SUHAIL GIOVANNA 34147 41265054 41
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

10 026 SECRETARIA LOPEZ CAPCHA AMMY THALIA 35101 70877604 41
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

11 026 SECRETARIA PORTOCARRERO LOPEZ JULISA 34939 41340193 39
APTA PARA EVALUACIÓN 

TÉCNICA

12 026 SECRETARIA
CARBONEL GUILLERMO AMERICA 

GUILIANA
34162 41246440 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

13 026 SECRETARIA MALLCCO JACOME ELIZABETH 34036 70427180 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

14 026 SECRETARIA GUILLEN QUIQUIN JUANA 34680 07685455 38 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

15 026 SECRETARIA APAZA CONDORI AIDA MARTHA 34987 076887357 35 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO
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16 026 SECRETARIA CORDOVA AROSTE MARIA ISABEL 34077 09761970 34 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

17 026 SECRETARIA WONG RODRIGUEZ MAI LEE TANIA 34760 40681831 33 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

18 026 SECRETARIA GARCIA RODRIGUEZ GRISELDA 34817 42252332 31 NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO

19 026 SECRETARIA SANCHEZ LEON AURORA MARISOL 34984 72955164 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

20 026 SECRETARIA CORDOVA SERGO ASHLEY JANETH 34996 47368690 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

21 026 SECRETARIA FRANCIA CONTRERAS FLOR DE MARIA 34013 60863468 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

22 026 SECRETARIA GUTIERREZ SAAVEDRA REY LEOSEV 34997 72251973 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

23 026 SECRETARIA
MENDEZ CAMPOS ANA MARIA DEL 

CARMEN
35033 73812578 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

24 026 SECRETARIA HUMALIES MORALES RIDITH ESTHER 34232 40923639 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

HUELLA DIGITAL

25 026 SECRETARIA
CHARUN ROSAS SARILDE BRENDA 

MILAGROS
33867 42023813 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

26 026 SECRETARIA HUAMAN PARODI LINDA MAZZIEL 33816 43378526 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

27 026 SECRETARIA CHIGNE BECERRA PATRICIA LIZBETH 34064 48944568 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

28 026 SECRETARIA
BAUTISTA CABALLERO  GILLIAN 

NICOLLE
34268 76042986 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

29 026 SECRETARIA MECHAN CALIXTRO LINDA ZULY 34576 41834539 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

30 026 SECRETARIA
BAUTISTA CABALLERO XAMIRA 

BRIGITTE
34765 76187094 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

31 026 SECRETARIA MALLMA GUTIERREZ KAREN FABIOLA 34537 76204455 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

32 026 SECRETARIA HUAMALIAS CRUZ ANDREA MARISELA 34566 70402092 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

33 026 SECRETARIA
CRUZ MALLQUI DE SANCHEZ LUZ VENNY 

JUDITH
34463 40541832 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

34 026 SECRETARIA SUAZO YARINGAÑO MAYUNI YESICA 34908 76545676 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

35 026 SECRETARIA MALLQUI RENGIFO MONICA 35047 07651577 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

36 026 SECRETARIA ROBLADILLO LANDA NATALI PAULA 34547 42826444 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA



37 026 SECRETARIA PORRAS MANRIQUE YOSSILIN CAROL 34435 72204300 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

38 026 SECRETARIA TERZI LEON YENNY 34688 48151542 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

EXPERIENCIA

39 026 SECRETARIA PALOMINO VILLANTOY YENY 34614 10257461 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

40 026 SECRETARIA PILLACA CONDOR CONCORDIO EUSEBIO 34874 09505846 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

41 026 SECRETARIA KOOCHOI REQUEJO AILY 34512 10151764 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

42 026 SECRETARIA PAMPAS HILARIO KARINA 34598 47113502 0
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO - 

FORM. ACADEMICA

VITARTE, 17 DE ABRIL DEL 2019

 

UGEL 06 - ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN APERSONARSE A LA I.E NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA SITIO EN CALLE BAYOBAR S/N - SALAMANCA, EL DIA MIERCOLES 24 DE ABRIL DEL 2019 A LAS 03:00 

PM HORAS


